

Årsredovisning
för
Englund Hönö AB
559050-4527

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Englund Hönö AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hönö den 7 oktober 2022



Daniel Englund

Styrelsen och verkställande direktören för Englund Höno AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att driva, äga och förvalta bolag inom bygg, anläggning och fastighet. Bolaget äger till 100% Englunds Plåtslageri Höno AB, org. nr 559052-5621 samt 50% i KMD Fastigheter Höno AB, org. nr 556439-1646.

Företaget har sitt säte i Höno.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har dotterbolaget Höno Bygg & Mark AB, org. nr 556762-5883, fusionerats upp i bolaget. Detta gav ett fusionsresultat på 2 231 642 kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	54	29	1 507	1 730
Resultat efter finansiella poster	915	1 152	1 231	1 270
Soliditet (%)	87	80	57	30

Bolagets omsättning har ökat i år genom fusionen med dotterbolaget.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
belopp vid årets ingång	50 000	3 221 789	1 203 634	4 475 423
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		1 203 634	-1 203 634	0
Fusionsresultat		2 231 642		2 231 642
Årets resultat			964 845	964 845
Belopp vid årets utgång	50 000	6 657 065	964 845	7 671 910

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 657 065
årets vinst	964 845
	7 621 910
disponeras så att i ny räkning överföres	7 621 910
	7 621 910

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1 2021-05-01 2020-05-01
 -2022-04-30 -2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		54 473	29 020
Övriga rörelseintäkter		7 701	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 174	29 020

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-95 213	-63 636
Personalkostnader	2	0	-4 253
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 516	-9 557
Summa rörelsekostnader		-103 729	-77 446
Rörelseresultat		-41 555	-48 426

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	3	1 000 000	1 200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 600	0
Summa finansiella poster		956 400	1 200 000
Resultat efter finansiella poster		914 845	1 151 574

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		50 000	55 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	55 000
Resultat före skatt		964 845	1 206 574

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-2 940
Årets resultat		964 845	1 203 634

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

8 516

Summa materiella anläggningstillgångar

0

8 516

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

3 800 000

5 090 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 800 000

5 090 000

Summa anläggningstillgångar

3 800 000

5 098 516

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

2 381 946

180 635

Övriga fordringar

94 397

34 312

Summa kortfristiga fordringar

2 476 343

214 947

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 750 000

0

Summa kortfristiga placeringar

1 750 000

0

Kassa och bank

Kassa och bank

806 957

320 215

Summa kassa och bank

806 957

320 215

Summa omsättningstillgångar

5 033 300

535 162

SUMMA TILLGÅNGAR

8 833 300

5 633 678

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 657 065

3 221 789

Årets resultat

964 845

1 203 634

Summa fritt eget kapital

7 621 910

4 425 423

Summa eget kapital

7 671 910

4 475 423

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

0

50 000

Summa obeskattade reserver

0

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

120

2 110

Skulder till koncernföretag

0

141

Skatteskulder

6 670

3 579

Övriga skulder

1 133 600

1 090 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 000

12 425

Summa kortfristiga skulder

1 161 390

1 108 255

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 833 300

5 633 678

8/

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

54

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Anteciperad utdelning	1 000 000 1 000 000	1 200 000 1 200 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	47 786	47 786
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 786	47 786
Ingående avskrivningar	-39 270	-29 713
Årets avskrivningar	-8 516	-9 557
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 786	-39 270
Utgående redovisat värde	0	8 516

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 090 000	5 090 000
Fusion	-1 290 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 800 000	5 090 000
Utgående redovisat värde	3 800 000	5 090 000

2022110902428

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-04-30	2021-04-30
Periodiseringsfond 2017	0	50 000
	0	50 000

Hönö den 7 oktober 2022



Daniel Englund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 oktober 2022



Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
